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VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №9

Середа, 02.08.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Верес» Рівне

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

44 Паст Євген
3 Вовченко Семен
5 Курко Василь
7 Блізніченко Андрій (К)
11 Дахновський Віталій
14 Марусич Максим
20 Яго
29 Кучеров Валерій
71 Гакман Василь
88 Кухарук Андрій
95 Шевченко Євгеній

Запасні
47 Когут Богдан
78 Коркодим Арсеній
2 Гагун Роман
6 Жуліо Сезар
9 Шестаков Михайло
19 Хондак Даниїл
24 Шух Дмитро
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола

Тренер
Лавриненко Сергій

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
8 Криськів Дмитро
11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі
14 Сікан Данило
20 Топалов Дмитро
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
32 Козік Едуард
90 Кащук Олексій

Запасні
1 Трубін Анатолій
48 Твардовський Денис
4 Кастілло
15 Глущенко Антон
17 В'юнник Богдан
18 Келсі
23 Педро Енріке
27 Очеретько Олег
28 Фарина Мар'ян
39 Невертон
77 Тоіров Хусрав

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №9
Середа, 02.08.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Верес» Рівне 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
12' 13 Гочолеішвілі Гіоргі

88 Кухарук Андрій 35'

45+1' 22 Матвієнко Микола

45+2' 21 Бондаренко Артем

46' 11 Зубков Олександр
27 Очеретько Олег

46' 13 Гочолеішвілі Гіоргі
28 Фарина Мар'ян

48' 2 Л. Траоре

29 Кучеров Валерій 50'

55' 28 Фарина Мар'ян

7 Блізніченко Андрій
9 Шестаков Михайло 57'

11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав 57'

59' 90 Кащук Олексій
17 В'юнник Богдан

95 Шевченко Євгеній 62'

77 Шарай Владислав 65'

65' 22 Матвієнко Микола

9 Шестаков Михайло 69'

14 Марусич Максим
89 Гайдучик Микола 71'

3 Вовченко Семен 83'

84' 2 Л. Траоре
23 Педро Енріке

84' 8 Криськів Дмитро
4 Кастілло

20 Яго
25 Шарай Станіслав 87'

95 Шевченко Євгеній
2 Гагун Роман 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


